








**TÜM ÜRÜNLER TOPTAN LİSTE**  
2017 OCAK FİYAT LİSTESİ (Fiyatlara %18 KDV Dahil DEĞİLDİR.)


Profesyonel Masaj Yağları		Satış Fiyatları				
GÖRSEL	KOD	Aromaterapi Masaj Yağları	125ml.	1000ml.	5000ml.	20LT.
	ARM	<b>Aromaterapi Profesyonel Masaj Yağları (Yağlı His Bırakmayan Özel formül)</b> Soğuk Sıkım Bitkisel Yağlar Üzüm Çekirdeği Yağı, badem Yağı, Jojoba Yağı ve E vitamini içerir <b>Nemlendirici, Cilt Besleyici özelliktedir Ciltte Yağlı his bırakmadığı (Non-Greasy™) için duş Alınma İhtiyacı oluşmaz ve Çok az Masaj Yağı ile Uzun süreli Kayganlık (Max Spreading™) Sağladığı için İşletme Maliyetinizi Düşürür.</b> <b>Toplam 70 Farklı aroma Seçeneği (Relaxing, Anti stress, Muscle Pain &amp; Relief, Energizing, Sensual vb.)</b>	19 TL	32 TL	125 TL	395 TL
	VGNAR	<b>Aromaterapi Vegenaturel bio Argan Masaj Yağları (%100 Naturel &amp; Ekolojik)</b> Organik Sertifikalı Argan Yağı ve Soğuk Sıkım Üzüm Çekirdeği Yağı, badem Yağı, Susam Yağı ve E vitamini içerir <b>Çok Yoğun Nemlendirici, Cilt Besleyici özelliktedir Ciltte Yağlı his bırakmadığı (Non-Greasy™) için duş Alınma İhtiyacı oluşmaz ve Çok az Masaj Yağı ile Uzun süreli Kayganlık (Max Spreading™) Sağladığı için İşletme Maliyetinizi Düşürür.</b> Bu ürün için Aromaterapi Seçeneklerimiz ve içerikleri: <b>Calming / Relaxing Therapy Blend (Lavander, Roman Chamomile, Sandalwood)</b> <b>Vitality Therapy Blend (Lemongrass, Citrus, Bergamotte, Green Tea)</b> <b>Anti Stress Blend (Orange, Ylang Ylang, Jasmine)</b> <b>Energie Blend (Greyfruit, Bergamot Ginger, Orange)</b> <b>Muscle &amp; Pain Relief Blend (Menthol, Eucalyptus, Rosemary)</b> <b>Sensual Blend (Ylang Ylang, Sandalwood, Patchouly, Rose Jasmine Absolute)</b>	-	60 TL	-	-
	LGT	<b>Light Non-Allergen Çok Hassas ciltler veya Bebek - Çocuk Masajı için Alerjen İçermeyen Masaj Yağları</b> Soğuk Sıkım Bitkisel Yağlar Üzüm Çekirdeği Yağı, badem Yağı, Jojoba Yağı ve E vitamini içerir Nemlendirici ve Cilt Besleyici özelliktedir Yağlı His Bırakmaz ve Çok Hassas Ciltlere Özel alerjen içermez <b>Aroma Seçeneklerimiz ve içerikleri:</b> <b>Calming / Relaxing (Organic Lavander Essential Oil)</b> <b>Energie / Vitality (Fresh cucumber - Non allergen Salatalık &amp; Kavun)</b>	16,95 TL (250ml.)	35 TL	150 TL	-
	BRC	<b>Burçlara Yönelik aromaterapi Masaj &amp; Vücut Yağları (Astrology Serisi)</b> Soğuk Sıkım Bitkisel Yağlar Üzüm Çekirdeği Yağı, badem Yağı, Jojoba Yağı ve E vitamini içerir Nemlendirici ve Cilt Besleyici özelliktedir, Yağlı His Bırakmaz (Non-Greasy™)- Her Burca Özgü Aromaterapi Karışımları ile Kişiyeye Özel Bakım İmkânı Sağlar <b>Kova Uçucu Yağlar</b> - Portakal, Frankincense ve Bergamot. <b>Balık uçucu yağlar</b> - Lavanta, Neroli, Frankincense, Roman Papatya, Paçuli, Zencefil ve Ylang Ylang. <b>Koç Uçucu Yağlar</b> - Karabiber, Limon, Greyfurt ve Okalipütüs. <b>Boğa Uçucu yağlar</b> -Ylang Ylang, Sandal Ağacı, Paçuli, Adaçayı ve Karabiber. <b>İkizler Uçucu yağlar</b> - Melissa, Roman Papatya, Ylang Ylang ve Yasemin. <b>Yengeç Uçucu Yağlar</b> - Neroli, Yasemin ve Frankincense. <b>Aslan Uçucu Yağlar</b> - Sardunya, Tarçın, Frankincense ve benzoin <b>Başak Uçucu yağlar</b> - Lavanta, Roman Papatya, Frankincense ve Basil. <b>Terazi Uçucu Yağlar</b> - Adaçayı, Roman Papatya, Neroli, Sandal Ağacı, Sardunya,Lavanta ve Yasemin. <b>Akrep Uçucu yağlar</b> - Sandal ağacı, Lavanta, Cypress, Gül, Sardunya, Mercanköşk ve Adaçayı. <b>Yay Uçucu yağlar</b> - Melissa, greyfurt, bergamot ve Nane. <b>Oğlak Uçucu yağlar</b> - Sedir, Sardunya, Gülağacı, Palmarosa ve Cypress.a	12 TL	35 TL	150 TL	-
	ACL	<b>Anti Selülit ve Lenf Drenaj Masaj Yağı</b> Yağlı hissi bırakmayan (Non-Greasy™) özelliktedir. Bu özellik bu tarz bir ürün için çok önemlidir içeriği aktif Ekstrelerden oluştuğu için rahatsız edici bir kokusu olmaması ile piyasadaki diğer ürünlerden farklıdır. Ciltteki Dolaşımı hızlandırıcı ve Ödem atımı için Selülit tedavisinde kullanılan aktif bileşenlerle formülize edilmiştir. <b>İçeriğinde; Yosun (Seaweeds) ekstresi, Kekik ekstresi (thyme), Sarmaşık (ivy) ekstresi, Mucizevi Ardiç (Juniper) Ekstresi, At kestanesi (Horse Chestnut), ekstresi Biberiye (Rosemary) saf uçucu yağı, portakal saf uçucu yağı, capsicum ekstresi, üzüm çekirdeği yağı, jojoba, avokado, badem yağı ile E vitamini içerir.</b>	19 TL	70 TL	-	-
	MED MEDW	<b>Medikal Aktivator Isıtıcı &amp; Rahatlatıcı Masaj Yağı - ve Wax - krem formu</b> Termal oksijen dolaşım Kompleksi <b>Organik Okalipütüs yağı, Karanfil yağı ve biberiye yağı içerir.</b> Antrenman öncesi ısınma için <b>Sıvı Capsaicin</b> içerir bu bitki literatürlerde Doğal ağrı kesici olarak anılır. <b>Saf Doğal Mentol</b> Arterit ve Kas Ağrıları azaltmaya Yardımcıdır. etkilidir. Doğal bir ağrı kesici olan <b>Eugenol maddesi içeren karanfil</b> de bu nedenle kullanılmıştır. Hücre yenileyici Üzüm çekirdeği yağı ve E vitamini içerir Yağlı hissi Bırakmayan Özel Formül (Non-Greasy™) Masaj Kayganlığı için LOFT'a özel Özel Organik Esterler içerir (Max Spreading™) Cilt besleyici ve doğal Nemlendirme Faktörleri içeren (NMF) Doğal Yağlar içerir.	19 TL	70 TL	-	-
	CHSUN	<b>Chocolate Sun Havuç + Kakao Bronzlaştırıcı Masaj Yağı SPF 5 Faktör</b> Tatil Yörelere Özel Ürünümüz Masaj Yapıldıktan sonra Güneşe Çıkıp Bronzlaşmak için Mükemmel Seçim İthal Aromatik Peru Kakao Yağı ve Beta Karoten İçerikli Özel Havuç Yağı İçeren Formülü ile Bronzlaşmanın En Doğal Yolu UVA ve UVB Filtresi SPF 5 Faktör Mükemmel Çikolatalı Kokusu ile Tam bir Güneş ve Yaz Keyfi ürünü Yağlı hissi Bırakmayan Özel Formül (Non-Greasy™) Masaj Kayganlığı için LOFT'a özel Özel Organik Esterler içerir (Max Spreading™) Cilt besleyici ve doğal Nemlendirme Faktörleri içeren (NMF) Doğal Yağlar içerir.	19 TL	70 TL	-	-
GÖRSEL	KOD	Klasik Baz - Kokusuz Masaj Yağları	1000ml.	5000ml.	20lt.	
	VGN	<b>VegeNaturel Klasik Baz Masaj Yağı (%100 Naturel-Ekolojik)</b> Baz Masaj yağlarımız Uçucu yağlar - Esanslar ile kombinasyon için SPA'lar için popüler bir seçimdir. Özellikle kuru ciltler için ve %100 doğal ekolojik Bir karışımdır. Yağlı his bırakmayan bir formüle sahiptir. (Soğuk sıkım Susam-Badem-Üzüm çekirdeği yağı E vitamini içerir )	-	100 TL	350 TL	
	CCB	<b>CC Clean &amp; Comfort &amp; Masaj Yağı (Su ile Karışıp Kreme Dönüşür)</b> Masaj Bakımlarında ve Konfor ve Profesyonel etkileri ile Devrim Yaratan Ürünümüz, hatta en iyi Masaj yağımız; Profesyonel terapistlerin ve Day Spa Merkezlerinin ihtiyaçlarına göre özel olarak geliştirilmiştir. *Çok az masaj yağı ile maksimum kayganlık ve tutuş. uygulama sonrası cilde su sıkılırsa kreme dönüşür *Havlulardan ve giysilerden sadece su ile yıkama ile bile arınır koku leke ve kalıntı bırakmaz *Duşlarda duş jeli gerekmeden kolayca su ile ciltten arındırılır. Ancak duş almaya gerek yoktur. *Duşta Vücut Kremi etkisi ile Cilde Yoğun Bakım ve Nemlendirme Sağlar.	60 TL	-	-	
	PRO	<b>Profesyonel Klasik Baz Masaj Yağı (Extra Yağlı His Bırakmayan)</b> Baz Masaj yağlarımız Uçucu yağlar - Esanslar ile kombinasyon için SPA'lar için popüler bir seçimdir. Uzun süre masaj yapılmasına olanak sağlayan ve Maksimum düzeyde yağlı hissi bırakmayan özel bir formüle Sahiptir (Soğuk Sıkım Jojoba-Badem-üzüm Çekirdeği Yağı - E vitamini içerir )	25 TL	100 TL	350 TL	

Profesyonel Cilt, Ayak ve Yüz Bakımı





GÖRSEL	KOD	Masaj Losyonları, Ayak Bakımı, Yüz Temizleyici Sütler	125ml.	300ml.	800ml. Kabin
	ASL	<b>Aromaterapi Masaj Losyonu - Allantin PH 5.5 (El, Yüz ve Vücut Masaj için )</b> Yoğun Nemlendirici Tüm vücut Genel Nemlendirme ve Masaj Losyonu (Paraben - Peg - PPG içermeyen Free) ph5.5 Tüm Vücut Yoğun nemlendirici  Mevcut Çeşitler: <b>Vanilya, Mango, Lavanta, AloeVera, Fransız Gül, Taze Çilek, Vert - Yeşil Çay</b> <b>Ocean Fresh (Men)</b>	-	30 TL	60 TL
	BBTR	<b>Body Butters Organik shea Yağı içerikli (Normal - kuru - Çok Kuru Ciltler için)</b> (Paraben - Peg - PPG içermeyen Free) ph5.5 Yoğun nemlendirici El - vücut Kremleri  Mevcut Çeşitler: <b>Vanilya Rüyası, Tropik Mango&amp;Papaya, Coconut&amp;lime, Frangipani, Çilekli MilkShake,</b> <b>Ocean , Eco Yeşil Çay Mandalin</b>	(150ml.) 30TL	-	-
	ABL	<b>Tazeleyici Ayak Bakım Losyonu PH 5.5</b> (Ayak Bakımı ve Masajına Özel Reflexoloji masajına uygun <b>Aktif Oksijenli (O3 ozon) - Tea Tree- Nane &amp; Campor)</b>	-	30 TL	60 TL
	NFC	<b>Gentle Nemlendirici Yüz Kremi</b> <b>Argan yağı ve Allantoin içerir</b> <b>(Normal- kuru - Hassas ciltler Günlük Kullanım )</b> (Yüz için <b>Non-Comedogenic</b> - Paraben Free) ph5.5 airless Pompalı Ambalaj	45 (50ml.)	-	-
	NFT	<b>Gentle Yüz Tonifi ph5.5</b> <b>(Normal ve Yağlı ciltler için Günlük Kullanım &amp; Hassas Ciltler)</b> (Parlama Karşıtı, Yeşil Çay, Papatya Suyu, Kafein ve Çinko. Sıkılaştırıcı At kestanesi, <b>Alerjensiz</b> Yeşil Çay Kokulu	-	(250ml) 40TL	100 TL
	NFJ	<b>Sülfatsız BHA Salisilik asit (%2) Yüz Yıkama jeli</b> <b>(Yağlı - Akneli - Ciltler için</b> <b>haftada 3-4 kullanım)</b> (Parlama Karşıtı, Kafein ve Çinko. Sıkılaştırıcı At kestanesi, Anti Akne %2 Salisilik asit ) Alerjensiz	-	(200ml) 40TL	100 TL
	NFF	<b>Gentle Sülfatsız Yüz Temizleme Köpüğü ph5.5</b> <b>(Normal - Yağlı ciltler için Günlük Kullanım Hassas Ciltler)</b> (Parlama Karşıtı, Kafein ve Çinko. Sıkılaştırıcı At kestanesi, Anti Akne %0,5 Salisilik asit ve allantoin) <b>Alerjensiz</b>	200ml 35TL	-	90 TL
	AGP	<b>Gentle Micro Yüz Peeling</b> <b>Grape Seed Oil + AHA (%1) Lactic Acid</b> <b>(Normal - Kuru &amp; Hassas ciltler)</b> Kırışıklık ve leke karşıtı bakımlarda Kullanılır. Paraben, Alerjen içermez Non-Comedogenic (%5 Aha Etkisi)	-	(250ml.) 40 TL	100 TL
	YMS	<b>Gentle Yüz ve Makyaj Temizleme Sütü -Argan yağı ve Allantoin içerir</b> <b>(Tüm cilt tipleri için Günlük Kullanım)</b> Suya dayanıklı Makyaj ve Genel Cilt Temizliği için Kullanılır. Paraben, <b>Alerjen içermez Non-Comedogenic</b>	-	(250ml.) 30 TL	80 TL


GÖRSEL	KOD	Yağlar - Masaj Kremleri, Masaj Jelleri ve Yenilebilir Kremler - Özel Bakımlar için	60gr.	125ml.	800ml. Kabin
	KMK	<b>Katı Masaj Kremi %100 Naturel Yenilebilir özellikte (Peru Kakao Yağı ve Shea butter)</b> Yoğun Besleyici ve Nemlendirici Özelliktir. Cilt Çatlaklarında ve dudak bakımı için Mükemmel Seçim	25 TL	-	-
	CMA	<b>Aromaterapi Masaj Mumları 100ML. (%100 Doğal)</b> <b>Hindistan Cevizi &amp; Lime, Vanilya, Sandalwood 2, Mango, Ocean, Lavanta, Jasmine Absolute</b> Özellikleri: Cilde Uygulanırken Yanma hissi Oluşmaz ve Yanarken zehirli Madde ve is-Duman Oluşturmaz Tüm Ciltler ile Uyumludur.	30 TL	-	-
	CHC	<b>Chocolate Masaj &amp; Terapi Jeli - Yenilebilir Çikolata Yağ Jeli (%100 Natural - Yenilebilir)</b> Çok Kuru ciltler için Cilt Bakımı ve Cilt Çatlaklarında Kullanılır. Çikolata Bakımları ve dudak bakımı için	-	70 TL	120 TL
	AROZ	<b>%100 Saf Bio Argan Yağı O3 Ozonlu</b> Multifonksiyonel ürün Saç - cilt - yüz veya Masaj için kullanıma Uygun	30 cc 40 TL	-	-
	DRY	<b>Yeni Dry Oil - Kuru Yağ (5 değerli Yağ)</b> Multifonksiyonel Bakım Yağı Saç-cilt ve Yüz Bakımı için	-	70 TL	-
	JLMSK	<b>Profesyonel Vücut Maskeleri</b> Volkanik Kil Maskesi Sıkılaştırıcı yosun Maskesi Detox bal Maskesi Besleyici Çikolata Maskesi anti Age Şarap Maskesi Nemlendirici Süt Maskesi Anti selülit Kahve Maskesi	-	30 TL	(500ml.) 70TL
	MIL	<b>Su Bazlı Masaj &amp; Terapi Jelleri (%100 Natural - Yenilebilir Kalitede Edible)</b> <b>Mevcut Çeşitler: Vanilya Rüyası, Naturel Çilek Bakımı, Naturel Bal Terapisi, Aloe Vera Konsantre Jeli</b>	-	50 TL	-



Profesyonel Scrub ve Peelingler


GÖRSEL	KOD	Vücut, El & Ayak Peelingleri (Scrub)	50gr.	250gr.	700gr. Kabin
	YSP	<b>Dead Sea Tuz Peeling (Çökme yapmayan ve Kolay Temizlenen Formül)</b> Eco label Yeşilçay, Çilek, lime & Zencefill, Ocean, Kahve, Cikolata Seçenekleri )	20 TL	45 TL	70 TL










Jakuzi Banyo ve Sauna Ürünleri

GÖRSEL	KOD	Jakuzi ve Banyo Ürünleri	250ml.	500ml.	3000gr.
	JBK	<b>Aromaterapi Jakuzi ve Banyo Köpüğü (Cocamide Dea - Paraben İçermez)</b> ( Ylang Ylang, Fransız Gül, Lavanta, Beyaz Sabun, Sandal ağacı, Okyanus )	-	15 TL	
	JBKFRG	<b>Aromaterapi Renkli Jakuzi esansı</b> (Ylang Ylang (Sarı), Fransız Gül (Pembe), Lavanta (Mor), Vanilya (Kahverengi) Sandal ağacı (Yeşil), Okyanus (Mavi)	(125ml.) 30TL	(350ml.) 70TL	
	SLT	<b>Aromatik Dead Sea Salt Mineral Banyo Tuzu</b> (Çilek, Mango, Greyfurt&Nane, Lavanta, Bal, Çikolata, Kavun Çeşitleri	(135gr.) 6TL	-	90 TL
	SDJ	<b>(Yeni) Sülfatsız Duş Jelleri (Sülfat - Cocamide Dea - Paraben İçermez) 300ml.</b> (Relaxing, Refreshing, Anti Stres, Sensuality, Energizing+Tonik, Vitality, Dengeleyici-balancing, Türk Hamamı Beyaz Sabun Çeşitleri)	20 TL	-	

GÖRSEL	KOD	Oda & Kumaş ve Ortam Kokuları	250ml.	1lt.
	FRGS	<b>Profesyonel Oda ve Kumaş Kokusu SPREY</b> Yoğun Seçkin ve kokuya hassas kişiler için kullanıma uygun Özel kokular. Lavanta, Portakal, Yeşil Elma, Papaya, Beyaz Sabun, Vanilya - ve isteğe Özel Üretim	16 TL	60 TL
	FRGD	<b>Difuzer Oda Kokusu CAM AMBALAJDA - BAMBU ÇUBUKLU</b> Yoğun Seçkin ve kokuya hassas kişiler için kullanıma uygun Özel kokular. İsteğe Özel Üretim Yüzlerce Koku Seçeneği	100ML 30TL	-

GÖRSEL	KOD	Sauna ve Hamam Ürünleri	200gr.	1lt.
	KRS	<b>Kristal Mentol %100 doğal</b> 1. kalite ithal Bold (Büyük Parçalı) Sharp Marka		180 TL
	SAUNA	<b>Doğal Sauna Aroması likit Mentol ve Okaliptus</b> %100 Konsantre olduğundan Çok ekonomiktir. USP Kalite ve Buharlaştırken İs ve duman Oluşturmaz Sağlığa Zararlı değildir	-	120 TL

GÖRSEL	KOD	Doğal Sabunlar	100gr.	
	SP	<b>Zeytinyağı Sabunu Nemlendirici Güzellik Sabunu (%100 doğal Soğuk Proses)</b> Beyaz Sabun, Lavantalı, Bal&Propolis defne,	10 TL	
	ARGSP	<b>Argan yağı &amp; Shea Butter Nemlendirici Güzellik Sabunu (%100 doğal Soğuk Proses)</b> Bal ve Lavanta	12 TL	

GÖRSEL	KOD	Profesyonel Kuaför Grubu Şampuan ve Bakımlar	300ml.	1000ml. Kabin	5000ml. Kabin
	PARSH1	<b>Sülfatsız Arındırıcı Şampuan</b> <b>Kepeklenme - Yağlanma Karşısı</b> <b>Octopirox - Salicylic BHA</b> (Eco Label) (Paraben, 26Alerjen, Silikon, Sülfat ve Formaldehit, Cocamide DEA ve Tuz içermez) Yağlı ve Normal Saçlar için Arındırıcı Özellikte, Klinik düzeyde etkili Kepeklenme karşıtı Octopirox içerir	45 TL	90 TL	-
	ARGSH2	<b>Sülfatsız Dökülme Karşısı Şampuan</b> <b>Tonik etkili Scalp Argan Oil + 5 alpha Blockers</b> (Eco Label) (Paraben, 26Alerjen, Silikon, Sülfat ve Formaldehit, Cocamide DEA ve Tuz içermez) Saç ve Saç derisi derisi Nemlendirici + Serinletici & Dolaşımı artırıcı Tonik etkili	45 TL	90 TL	-
	KRTSH1	<b>Sülfatsız Onarıcı &amp; Yapılandırıcı Şampuan</b> <b>hidrolize Keratin + Argan Oil</b> (Eco Label) (Paraben, Sülfat ve Formaldehit, Cocamide DEA ve Tuz içermez) Yoğun Bakım ve Çok Kolay Taranma, Boya Koruma, Fön ile aktifleşen Keratin ile yoğun Onarım Özellikli	45 TL	90 TL	-
	KRTHM3	<b>Onarıcı &amp; Yapılandırıcı Saç Maskesi</b> <b>Keratin + Argan Oil</b> (Paraben, 26Alerjen, Sülfat ve Formaldehit ve Tuz içermez) Yoğun Bakım ve Çok Kolay Taranma, Boya Koruma, Fön ile aktifleşen Keratin ile Şekil Koruma Özellikli	45 TL (250ml.)	90TL (500ml.)	-
	ARGHR	<b>Organik Argan yağı içeren Saç Serumu</b> ( Yıpranmış Saç bakımı, Kırılma karşıtı ve Yoğun Parlaklık)	45 TL (125ml.)	-	-
	KRTSP	<b>125ml. Sıvı Lipozome Technology Hidrolize Keratin Sprey</b> Yoğun onarıcı Keratin Bakımı Solisyonu Saçın İçine İşleyebilen 1000nm (Nano) boyutta Çok Yüksek oranda Lipozom Hidrolize Keratin içerir. Formaldehid (Kanserojen) içermez	-	200 TL	-
	KRTFN4	<b>Argan Oil + Keratin Çift Fazlı Yeşil Sıvı Saç Kremi Sprey</b> <b>(Fön Aktif Saç Açıcı Formül )</b>	25 TL (125ml.)	45 TL (350ml.)	-
	PYTOSH	<b>PytoKeratin Profesyonel Besleyici Saç Maskesi</b> <b>(Cocamide Dea, Paraben, DMDM - Urea İçermez)</b> (Profesyonel Bitkisel Keratin içerikli Besleyici Maske)	16TL (350ml.)	-	50 TL
	PYTOHM	<b>PytoKeratin Profesyonel Besleyici Şampuan</b> <b>(Cocamide Dea, Paraben, DMDM - Urea İçermez)</b> (Profesyonel Bitkisel Keratin içerikli Besleyici Şampuan)	16TL (350ml.)	-	50 TL